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Runt om i världen finns entreprenörer med starka idéer. Idéer som skapar nya 
hållbara arbeten. Du och ditt företag kan nu hjälpa dem. 
 
Genom ditt bidrag får entreprenören möjlighet att delta i YES Summit, den 2-5 
juni 2010 i Leksand, Dalarna. Genom sin medverkan får hon/han möjlighet att 
skapa nya kontakter och partnerskap med viktiga aktörer för att skapa nya gröna 
jobb och en snabbare omställning till ett hållbart samhälle.  
 
 
Du får:Du får:Du får:Du får:    
    
Kontakt med entreprenören 
Kontaktuppgifter liksom en kort beskrivning av entreprenören förmedlas under 
våren 2010. Observera att vi reserverar oss för ändringar t.ex. byte av entreprenören 
pga. personen nekas inresevisum till Sverige. 
 
Tematidning 
Exponering av företagets namn eller logotyp i en bilaga om YES Summit som 
publiceras i ledande svenska tidningar (upplaga ca 600 000 ex). 
 
Ni har möjlighet att erhålla upp till 100 ex av tematidningen. Tidningarna 
kommer att finnas för upphämtning på Tällberg Foundations kontor; 
Blasieholmstorg 8, 111 48 Stockholm, eller mot kostnad skickas via kurir. 
 
Deltaga i YES Summit 
Vid stöd av en till fyra individer erbjuds ni möjlighet att själva deltaga med en 
person i konferensen. Detta innebär att en person kan delta i konferensen den 
2-5 juni 2010 mot en konferensavgift om endast 4 000 kr (exklusive moms 25% , 
samt mat och logi). Konferensavgiften betalas vid registrering (on-line 
registrering till YES Summit öppnas i januari 2010). 
 
Vid stöd av minst fem individer erbjuds ni möjlighet att deltaga gratis med en 
person utan konferensavgift (hotell- och måltidskostnader tillkommer). 
 
 
 
 



 
 
 
 
Meddela oss så snart ni kan om ni är intresserade av att delta med namn, titel 
och kontaktuppgifter. En formell inbjudan skickas via mail i januari 2010. 
 
Möte med entreprenören 
En samlingsplats under YES Summit i Leksand kommer att erbjudas samtliga 
faddrar och entreprenörer. 
 
Aktiviteter i samband med YES Summit 
Det finns möjligheter för ert företag att anordna specifika aktiviteter i samband 
med YES Summit. Kontakta Sara Ekman, sara.ekman@tallbergfoundation.org 
eller 08-440 5696 för mer information. 
 
Rapport efter YES Summit 
Efter konferensen får entreprenören möjligheten att avlägga en rapport som 
sedan förmedlas till er. Rapporten omfattar en sammanfattning av YES Summit, 
möjligheter, kontakter och nästa steg. 
 
Diplom 
Ett diplom med erkännande av er insats kommer att tillhandahållas strax efter 
konferensen. 
 
 
Du betalar:Du betalar:Du betalar:Du betalar:    
 
Kostnad 
15 000 kr per entreprenör (exklusive moms 25%). En faktura skickas via email vid 
anmälan. 

 


